

۳۰ هزار میلیارد ریال طرح مشارکتی در اردبیل اجرا می‌شود

شهردار اردبیل با بیان اینکه از یک سال گذشته همه طرح‌های راکد شهرداری فعال شده است، گفت: برای نخستین بار ۳۰ هزار میلیارد ریال طرح مشارکتی هم در اردبیل اجرا می‌شود.

محمود صفری با اشاره به طرح‌های عمرانی در دست اجرای شهرداری اردبیل اظهار کرد: ۳۰ درصد طرح‌های عمرانی نیمه فعال و ۷۰ درصد دیگر هم فعال است که برای اجرای آن چهار هزار میلیارد ریال اعتبار اختصاص یافته است.

وی افزود: طرح‌های متعددی در حوزه‌های مختلف بویژه در زمینه رفع ترافیک شهری در دست اجراست که برای تامین اعتبارات آن تلاش می‌کنیم.

شهردار اردبیل با بیان اینکه شهرداری اردبیل از توسعه طرح‌ها و سرمایه‌گذاری در قالب پروژه‌های مشارکتی استقبال می‌کند، افزود: از یک سال گذشته همه طرح‌های راکد شهرداری فعال شده و علاوه بر آن برای نخستین بار ۳۰ هزار میلیارد ریال طرح مشارکتی هم در اردبیل اجرا می‌شود.

صفری درباره پیشرفت کار پل نیایش اظهار کرد: پیشرفت فیزیکی طرح احداث پل نیایش اردبیل در ورودی شهر از سمت جاده منتهی به نیر و سراب به ۸۰ درصد رسیده است.

وی افزود: عملیات حفاری و خاکبرداری زیرگذر تقاطع غیرهمسطح نیایش در کمتر از یک ماه به اتمام رسیده و پیش‌بینی می‌شود این طرح تا پایان سال جاری به بهره‌برداری برسد.

شهردار اردبیل درباره عملیات اجرایی پل آقاباقر نیز اظهار کرد: ۲۴ واحد مسکونی در محدوده عملیات اجرایی این پل تملک شده و امیدواریم با تملک ۱۶ واحد باقیمانده، کارفرما، عملیات اجرایی این پروژه را شروع کند.

صفری از آسفالت‌ریزی خیابان ۱۴ متری صخره کارشناسان خبر داد و گفت: خیابان ۱۴ متری صخره کارشناسان که ۶ سال گذشته زیرسازی شده

بود با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال آسفالت‌ریزی شده که طی هفته‌های آینده تحویل اهالی خواهد شد.

وی یادآور شد: طول طرح ۹ هزار مترمربع و مساحت آن ۱۲ هزار و ۶۰۰ متر مربع است و در آن ۲ هزار تن آسفالت استفاده شده است.

شهردار اردبیل با اشاره به اینکه با آسفالت‌ریزی، مشکلات اهالی در فصل سرما به‌خصوص هنگام بارش برف مرتفع خواهد شد افزود: برای عملیات زیرسازی خیابان ۱۴ متری صخره کارشناسان اعم جدول‌گذاری و زیرسازی آسفالت و آسفالت‌ریزی حدود ۵۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

وی گفت: طی سال‌های اخیر وجود برخی مشکلات حقوقی مانع ورود شهرداری جهت آسفالت‌ریزی معابر این منطقه شده بود که بعد از درخواست‌های مردمی با پیگیری‌های شهرداری در جلسات متعدد با دستگاه‌های متولی، مشکل رفع و عملیات آسفالت‌ریزی اجرا شد.

اجرای طرح دکوسنتر با ۱۳ هزار میلیارد ریال در اردبیل

شهردار اردبیل گفت: طرح دکو سنتر (طرح تجاری و مسکونی) با ۱۳ هزار میلیارد ریال اعتبار در اردبیل در دست اجرا است.

محمود صفری اظهار کرد: طرح مشارکتی دکوسنتر اردبیل با شرکت سرمایه‌گذاری مسکن شمال‌غرب پس از هفت سال با تغییر کاربری جدید خود از بازار مبل به پروژه تجاری - مسکونی در جلسه رسمی شورای اسلامی شهر به تصویب رسید.

وی افزود: با توجه به اینکه در شهرک صنعتی شماره یک اردبیل بازار مبل و تولید این محصول در حال فعالیت است، مقرر شد تا این طرح به صورت تجاری و مسکونی در قالب ۲ برج ۱۸ طبقه در ورودی شهر اردبیل از سمت خلخال اجرایی شود.

شهردار اردبیل از آماده‌سازی شهر اردبیل برای برگزاری رویداد اردبیل ۲۰۲۳ خبر داد و گفت: اهمیت رویداد اردبیل ۲۰۲۳ قابل چشم‌پوشی نیست و نیاز است که همه برای برگزاری این رویداد و بهره‌برداری مطلوب از آن آماده شوند.

وی با بیان اینکه منطقه نمونه گردشگری شورابیل برای برگزاری برنامه‌های مختلف در رویداد اردبیل ۲۰۲۳ آماده است افزود: سرویس‌های بهداشتی عمومی شهر اردبیل یکی دیگر از نیازهای اساسی برای میزبانی از مسافران است که در این راستا اکثر سرویس‌های

عمومی ساماندهی شده‌اند و مابقی نیز تا شروع رویداد آماده می‌شوند.

صفری ادامه داد: در حوزه تبلیغات شهری و محیطی، شهرداری اردبیل آمادگی دارد از تمام امکانات در جهت مردمی سازی رویداد استفاده کند.

وی گفت: ما در شهرداری اردبیل به اهمیت گردشگری واقف هستیم و هر رویدادی که با محوریت گردشگری در شهر اردبیل برگزار شود با اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همکاری می‌کنیم.

شهردار اردبیل با بیان اینکه مالیات بر ارزش افزوده موجب پیشبرد طرح‌های عمرانی شهر می‌شود افزود: توسعه پایدار شهری از محل مالیات بر ارزش افزوده میسر می‌شو و مالیات بر ارزش افزوده منبع مهمی برای تامین درآمدهای شهرداری‌ها به شمار می‌رود.

وی با بیان اینکه طرح‌های احداثی از محل درآمدهای مالیاتی به شهروندان معرفی می‌شود، افزود: با معرفی این طرح‌ها، شهروندان آثار مالیات پرداختی خود را در شهر لمس می‌کنند.

صفری اجرایی شدن طرح بازار آهن‌فروشان، ساماندهی رودخانه‌های بالیخلوچای و نوران‌چای، فسخ قرارداد طرح تیرازه و تعیین تکلیف آن، نوسازی و بهسازی سرویس‌های بهداشتی و تامین روشنایی پل‌های ارجستان و گلمغان و ترمیم ۲ کیلومتر از مسیر چمن مصنوعی دریاچه شورابیل از جمله اقدامات شهرداری اردبیل در یک سال گذشته است